пumёrdе identificare de stat- codulfiscal 1007600059183, аdгеsа: mчп. Сhi9iпёч, bd. Stefan cel Маrе,
65, numit in сопtiпчаrе Gаrапt, пе аsчmёm чп angajament de рlаtё fаtё de Direclia рriпсiраlё sёпёtёtii 9i
protectiei sociale UTA Gagauzia, пчmitё Tn continuare Вепеfiсiаr, Tn sumё de '1 1 500 (unsprezece mii cinci
sute) MDL.

Angajamentul Garantului este va|abil Tn чпа din urmёtоаrеlе situatii:
а) dасё dчрё ехрiгаrеа termenului de dерчпеrе а сеrеrii de раrtiсiраrе la concurs Оrdопаtоrчl i9i

rеtrаgе sau T9i mоdifiсё сеrеrеа;
Ь) dасД duрё desfacerea рliсчrilоr cu сеrеrilе de раrtiсiраrе la сопсuгs, Ordonatorul rеfuzё